令和 6年 11月吉日

御取引先 各位

年末・年始休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。誠に勝手ながら、下記日程を年末・年始休業日とさせて頂きま

す。御取引先様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

休業日  １２月２８日(土) ～ １月５日（日）まで

※１月６日（月）より通常営業致します。

＜受注受付時間について＞

年内最終出荷日につきましては２６日（木）となり、受注締切は AM 11:00とさせて

頂きます。（在庫品のみ）尚、AM 11:00以降のご注文は１月６日（月）の出荷とさせて

頂きます。また、２７日（金）の配達便受付時間は２６日（木）の PM 4:00 を締切と

させて頂きます。

年末年始は物量増や交通渋滞が予想されます。通常よりもリードタイムに余裕をもっ

たご注文、ご出荷にご理解とご協力をお願い致します。

また、着日は地域により異なりますのでご了承ください。